Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalav1

Skriv ut Stiing

Arendeberedning avseende beslutsirenden till redan utsind
kallelse med dagordning

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 22 oktober 2015 21:34:39

Till:  Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); Kennert Tdck (kennert.tack@telia.com);
Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Robert Briland (briland.r@telia.com); Marcus
Tornberg (marcus.tornberg@torsas.se); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

En bifogad fil
Kallelse till styrelsemote 2015-10-29.pdf (779.6 kB)
Bdste Vattenvdnl

Pd ordférandens uppdrag utsdndes nu dven drendeberedning till tidigare utsdnd
KALLELSE med presidiets forslag till dagordning avseende savil besluts- som
informationsdrenden.

Detta mail har dven skickats till av styrelsen foreslagna nya ledamster Marcus
Tarnberg och Magnus Rosenborg.

Vattenhdlsningar

Kdge
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